



**REFERAT FRA SU/SMU MØTE – UTSIRA SKOLE – PÅ PERSONALROMMET
KL. 12:00 – TIRSDAG 20.02.2024**

TIL STEDE: Kateryna, Geir-Helge, Julie, Helene, Amanda og Joakim

Sak:	Beskrivelse av saken:	Saksansvarlig / evt. vedtak
01/24	Orientering om skolesaker fra rektor Årshjulet Tverrfaglige tema – Demokrati og Medborgerskap / Folkehelse og Livsmestring / Bærekraftig Utvikling	Orientering av ulike saker. En kjapp gjennomgang av Årshjulet fremover. Utsira skole gjennomfører en Folkehelse og Livsmestringsuke denne uken på skolen. Her har vi fokus på både folkehelse og livsmestring, og vi har satt opp 2 aktive dager denne uka. Vi får også besøk inn i klassene fra både Helsesykepleier, Daniella i forbindelse med sunn mat og kost, og vår nye IKT – lærling Espen, som prater om da han selv var med på et E-sport-lag.
02/24	Atferd blant elever i Utsira skole og videre arbeid med dette	Vi har siden skolestart i 2023/24 sett en elevmasse som utfordrer voksenrollen



		<p>på en helt annen måte enn tidligere. Blant annet gjennom å nekte det å følge regler, komme til skolen med en lav interesse for læring og mestring, og en større grad av amper og voldelig atferd mot hverandre og mot voksne.</p> <p>Skolen arbeider kontinuerlig med å finne gode løsninger i forhold til mulige tilrettelegginger, ulike tilnæringsmetoder, vi har kjørt klarere inndelinger i friminutt, vi har økt graden av ekstra støtte, og vi har blant annet hatt Veiledningsteamet inne skolen fra PPT Haugesund.</p> <p>Vi møter elever som mindre lærelystne enn tidligere, vi møter elever som er usikre på seg selv og andre og som velger å lage kaotiske tilstander i stedet for å motta støtte. Utfordringen med disse holdningene gjør også at en del elever vil miste en god del av undervisningen. De velger også bort å ha gode dager i skolen, i det de starter skoledagen på Minus 10, i stedet for 0.</p> <p>Skolen har også sendt ut ranselpost til alle foresatte i forbindelse med utfordringer i friminuttene, og oppfordret foresatte til å være med på å bidra inn som vakter, spesielt i storefriminuttet.</p>
--	--	--



		<p>Vi i skolen arbeider videre med å finne gode løsninger, og vi snur på hver en sten, slik at alle skal kunne ha en god skolehverdag.</p> <p>Skulle hatt en lærer på topp. Må ha flere ressurser for kommende skoleår.</p> <p>Må jobbe med rekruttering.</p> <p>Må skape en god profil for skolen utad for å rekruttere inn gode lærere.</p> <p>Må se på tiltak i personalhåndboka. Nedbetaling på studielån eller lignende.</p> <p>Haugesund kommune har foreldreveiledningskurs. Kanskje dette kunne vært noe for Utsira også.</p>
03/24	Mobilfri skole	<p>Ny anbefaling fra UDIR den 07.02.2024 er følgende:</p> <p>Utdanningsdirektoratet anbefaler at mobiltelefonen skal ut av alle klasserom. Mobiltelefonen må ut av klasserommene både i grunnskolen og videregående, anbefaler UDIR. Direktoratet mener at også friminuttene bør være mobilfrie på både barne- og ungdomsskolen.</p> <p>Utsira skole ser også at Foreldreutvalgene er rimelig enige i UDIR sitt utspill.</p>



		<p>Enkelte kommuner har allerede tatt grep rundt dette, Utsira kommune og skole har bestemt at elevene i ungdomsskolen skal legge mobiltelefonen i mobilhotell når de kommer til skolen.</p> <p>Totalforbud i skoletiden på Utsira skole. Skolen har ansvaret for barnet i skolen, så foresatte kan</p> <p>VEDTAK: Mobilhotellet skal skrus fast i veggen og at det er låst, og at telefonen skal være inne i skapet hele dagen.</p> <p>Ny evaluering av dette i løpet av høst 2024.</p>
04/24	Utsira kommunes 100-års jubileum	<p>Utsira barnehage og skole har bestemt at vi skal gjennomføre følgende i løpet av 2024:</p> <p>Vi skal lage en tidskapsel som ikke skal åpnes før om 50 år. Denne tenkte vi først at vi skulle grave ned, men den blir lagt i arkivet til kommunen i et eget skrin.</p> <p>Barnehagen vil også lage en kunstutstilling i løpet av året.</p> <p>Barnehagen + 1.-4. trinn vil også arbeide sammen om Temaet: Gamledager på Utsira.</p> <p>Skolen kommer til å få hjelp utenfra til å sette opp et skuespill utover høsten 2024</p>



		<p>med utgangspunkt i historiske hendelser fra Utsira.</p> <p>Elevene selv vil gjerne at vi lager en Utsira-middag, hvor elevene er med på å fiske maten selv, og at man spiser sammen og tilbereder maten på skolen.</p> <p>Elevene har også lyst til å gjennomføre en fotballkamp mellom barn og voksne i løpet av jubileumsåret.</p>
05/24	Eventuelt / Saker fra SU Kulturskolen Ungdomsråd	<p>KULTURSKOLE: Motorgruppe i ungdomsskolen med Arvid. Kan man kombinere med Kulturskole, Korps og organist? Eventuelt se på kabalen fra august. Nordsjøturnus i Kulturskolen? Elevene er mest opptatt av fotball og dataspill.</p> <p>UNGDOMSRÅD: Utsira Ungdomsråd er på plass. Det er 5 medlemmer i rådet, men det er leder, Amanda F. Jørgensen og eventuelt Mischja Luchko som stiller i politiske møter.</p>

Ref. Joakim Lund
Oppvekstsjef og Rektor
Utsira